2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018 											    № 648-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 23.11.2012 № 3331 «О комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках
на территории города Нефтеюганска»

В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2012 № 296-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, порядка ведения и формы журнала учета пробега транспортного средства, предназначенного для перемещения задержанного транспортного средства, при перемещении задержанного транспортного средства на специализированную стоянку, порядка ведения и формы журнала учета задержанных транспортных средств на специализированной стоянке, формы акта приема-передачи задержанного транспортного средства, тарифов на перемещение задержанного транспортного средства на специализированную стоянку и его хранение и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 29.03.2017 № 103-VI          «О внесении изменений в решение Думы города от 31.01.2017 № 70-VI                         «О структуре администрации города Нефтеюганска», с целью приведения в соответствие муниципального правового акта администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                             от 23.11.2012 № 3331 «О комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории города Нефтеюганска»                                (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 18.12.2014 № 1444-п, от 22.12.2016 № 1138-п) следующее изменение: в приложении к постановлению:
1.1.Слова «начальник отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Нефтеюганска» заменить на слова «начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска».
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg